คณะกรรมการรับซองประมูลอาจไม่รับซองประมูลก็ได้ ถ้าเห็นว่าเอกสารหลักฐานนั้นไม,นำเขื่อถือ โดยผู้ยื่น 
ซองประมูลไมมสิทธิ้คัดค้านหรือฟ้องเรียกร้องค่าเสียหายใด ๆ

๔. หลักประกัน...

-๓-
๕. หลักประกันซอง

ผู้ยืนซองประมูลต้องวางหลักประกันพร้อมกับซองประมูล โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่ง 
อย่างใด จำนวน ๑๙,๘๐๐,7.บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) ดังต่อไปนี้ 

๕.๑ เงินสด
๕.๒ เช็คที่ธนาคารรับรองหรือเช็คที่ธนาคารสั่งจ่ายให้กับองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

ซึ่งเป็นเช็คที่ลงวันที่ในวันยื่นซองประมูล หรือก่อนหน้านั้นไม่เกินสามวันทำการ 
๕.๓ หนังสือคํ้าประกันของทางธนาคารภายในประเทศ 
๕.๔ พันธบัตรรัฐบาลไทย